






























2

19







2

2



3

6



6

15



12

14



8

8





18



6

20



1



1

1



10



7



13





5

22



9

9



7

7







3

















16







4

4



11





11





















21



17











































16%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bioensayo de los extractos de Laguncularia racemosa,
mediante la evaluación de la toxicidad sobre Galba
cubensis.
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.agro.unlpam.edu.ar
Internet

riunet.upv.es
Internet

www.slideshare.net
Internet

farmacopea.org.mx
Internet

4cdstuypensalejandra.blogspot.com
Internet

www.scribd.com
Internet

www.redalyc.org
Internet

uchile.cl
Internet

dokumen.tips
Internet

233 words — 2%

201 words — 1%

183 words — 1%

181 words — 1%

176 words — 1%

165 words — 1%

134 words — 1%

99 words — 1%

92 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

digeset.ucol.mx
Internet

es.scribd.com
Internet

repositorio.unu.edu.pe
Internet

biozoo.com.mx
Internet

repositorioinstitucional.buap.mx
Internet

repositoriodigital.tuxtla.tecnm.mx
Internet

es.slideshare.net
Internet

kupdf.net
Internet

dspace.unitru.edu.pe
Internet

www.vanstockum.nl
Internet

repositorio.unal.edu.co
Internet

hdl.handle.net
Internet

89 words — 1%

67 words — < 1%

56 words — < 1%

55 words — < 1%

53 words — < 1%

47 words — < 1%

45 words — < 1%

44 words — < 1%

43 words — < 1%

42 words — < 1%

40 words — < 1%

33 words — < 1%



22

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES < 30 WORDS

www.ptolomeo.unam.mx:8080
Internet 33 words — < 1%


